
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Sobibór, dnia 02.02.2022 r.
Zn. spr.:  SA.270.1.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Sobibór w roku 2022.” Ogłoszenie nr 2022/S 015-034080 opublikowane w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.01.2022 r.

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że do terminu 
składania ofert tj. 02.02.2022 r. do godz. 09:00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
wpłynęły następujące oferty:

Numer 
oferty

Numer pakietu Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta.

Cena brutto (zł)

1

Część nr 1 – 
pakiet nr 2 - 

leśnictwo 
Żdżarka

Konsorcjum „LIPA” w składzie:

1. Zakład Obróbki Drewna Zbigniew 

Walaszek, 22-230 Wola Uhruska, ul. 

Gimnazjalna 20

2. „MAWAL” Marcin Walaszek, 22-230 Wola 

Uhruska, ul. Gimnazjalna 20

3. Zakład Usług Leśnych Jan Zieliński, 

22-230 Wola Uhruska, Macoszyn Duży 24

4. „KAMBUD” Kamil Zieliński, Horodyszcze 

40F, 22-151 Chełm

874 170, 41 zł
 brutto

2

Część nr 2 – 
pakiet nr 4 - 

leśnictwo 
Podlaski

Konsorcjum „LIPA” w składzie:

1. Zakład Obróbki Drewna Zbigniew 

Walaszek, 22-230 Wola Uhruska, ul. 

Gimnazjalna 20

2. „MAWAL” Marcin Walaszek, 22-230 Wola 

Uhruska, ul. Gimnazjalna 20

3. Zakład Usług Leśnych Jan Zieliński, 

22-230 Wola Uhruska, Macoszyn Duży 24

4. „KAMBUD” Kamil Zieliński, Horodyszcze 

40F, 22-151 Chełm

998 420,35 zł 
brutto



3
Część nr 3 pakiet 
nr 5 - leśnictwo 

Macoszyn

Konsorcjum „LIPA” w składzie:

1. Zakład Obróbki Drewna Zbigniew 

Walaszek, 22-230 Wola Uhruska, ul. 

Gimnazjalna 20

2. „MAWAL” Marcin Walaszek, 22-230 Wola 

Uhruska, ul. Gimnazjalna 20

3. Zakład Usług Leśnych Jan Zieliński,

 22-230 Wola Uhruska, Macoszyn Duży 24

4. „KAMBUD” Kamil Zieliński, Horodyszcze 

40F, 22-151 Chełm

1 035 370,99 zł 
brutto

5

Część nr 5 – 
pakiet nr 11-  
leśnictwa Stulno, 
Kosyń (w tym 
prace z zakresu 
szkółkarstwa i 
nasiennictwa)     

Konsorcjum „Lipa” w składzie:

1. Zakład Obróbki Drewna Zbigniew 

Walaszek, 22-230 Wola Uhruska, ul. 

Gimnazjalna 20

2. „MAWAL” Marcin Walaszek, 22-230 Wola 

Uhruska, ul. Gimnazjalna 20

3. Zakład Usług Leśnych Jan Zieliński, 

 22-230 Wola Uhruska, Macoszyn Duży 24

4. „KAMBUD” Kamil Zieliński, Horodyszcze 

40F, 22-151 Chełm

1 525 381,51 zł 
brutto

6

Część nr 6 - 
pakiet nr 12 - 

leśnictwo Uhrusk

Konsorcjum „LIPA.” w składzie:

1. Zakład Obróbki Drewna Zbigniew 

Walaszek, 22-230 Wola Uhruska, ul. 

Gimnazjalna 20

2. „MAWAL” Marcin Walaszek, 22-230 Wola 

Uhruska, ul. Gimnazjalna 20

3. Zakład Usług Leśnych Jan Zieliński, 

 22-230 Wola Uhruska, Macoszyn Duży 24

4. „KAMBUD” Kamil Zieliński, Horodyszcze 

40F, 22-151 Chełm

1 080 276,32 zł 
brutto

Na część nr 4 – pakiet nr 10 – leśnictwo Osowa do terminu składania ofert nie wpłynęła żadna 
oferta. 

Dariusz Filipczak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)




		2022-02-02T11:31:57+0000
	Dariusz Filipczak




